
「第2回うかれ亭耐久走行会」
の開催延期について

2月27日に開催を予定いたしておりました「第2回うかれ亭耐久走行会」
につきまして、開催延期を決定いたしました。

新型コロナウイルス感染症に係る蔓延防止等重点措置が九州各地に適

用されていることから、止む無く開催を延期することとなりました。

既にエントリーされていたエントラントの皆様には、代表の方に返金方法

など詳細をご連絡いたします。

楽しみにされていた参加者の皆様、ご観戦の皆様ならびに関係者の皆

様には、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

延期日程については、決定次第HP、各SNSにてお知らせいたします。


